
  

DICHIARAZIONE  
RESA AI SENSI E PER GLI EFFETTI  

DEL D.P.R. 445/2000 
DI ESENZIONE DALL’APPLICAZIONE  

AL CONTRIBUTO DELLA RITENUTA FISCALE  

DEL 4% (art. 28 D.P.R. 600/1973)  
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Il/la sottoscritto/a __________________________________nato/a _________________ (prov. _____) 

il_________ residente in______________________________Via________________________n.______ 

CAP________ Tel. ________________________ e-mail _______________________________________ 

Codice Fiscale _________________________________________________________________ 

Legale Rappresentante dell’Impresa _______________________________________________ 

Codice Fiscale/Partita Iva _______________________________________________________ 

 

DICHIARA  
(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e consapevole delle  

conseguenze penali previste per dichiarazioni non veritiere previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000)  

 

 

che il contributo richiesto ed eventualmente concesso dalla Camera di Commercio I.A.A. di Trento a valere 

sul Bando: ___________________________________________________________________________ 

NON è da assoggettarsi alla ritenuta fiscale del 4% (art. 28 D.P.R. 600/1973) per le seguenti 

disposizioni normative: 

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________ 

(Indicare in modo puntale i riferimenti normativi su cui è fondata l’esenzione.) 

 

 

 

 

DA FIRMARE DIGITALMENTE E TRASMETTERE CONGIUNTAMENTE ALLA DOMANDA DI CONTRIBUTO 
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